
Penthouse til salgs i Torre Pacheco, Torre Pacheco 388 900 €
Referanse: N6740  Soverom: 2  Bad: 2  Bebygget areal: 67m  Terrasse: 68m2 2
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Mar Menor, Torre Pacheco

NYBYGG BOLIG I PRIVAT GATED RESORT I MURCIA-PROVINSEN Nybygget boligkompleks har 60 leiligheter fordelt
på 4 blokker med terrasser for første, første og andre etasje, felles svømmebasseng, oppvarmet svømmebasseng og
solarium med sommerkjøkken på toppleilighetene, for å nyte alle sol=mer hver dag hele året. Eiendommene har 2
soverom og 2 bad samt parkeringsplass og bod i kjeller. Disse boligene er designet med en moderne s=l og åpen
planløsning, som består av et fullt utstyrt kjøkken og stue/spisestue. Eiendommene vil oppfylle de høyeste standarder
og inkluderer: Kjøkken komple? møblert og utstyrt med stekeovn og mikrobølgeovn i søyle, integrert kjøleskap og
oppvaskmaskin, induksjonstopp og avtrekksvi@e. LED-belysning: inne i eiendommen (spisestue, kjøkken, korridorer og
bad), samt i uteområder. Fôrede garderober med skuffer. Motoriserte persienner på soverom. Gulvvarme på bad. Fullt
utstyrt bad med toale?, servantskap, speil, dusj med regneffekt og skjermpaneler. Pre-installasjon for kanalklimaanlegg.
Forhåndsinstallasjon av ladepunkt for elbiler. Solarium med sommerkjøkken, med forhåndsinstallasjon for elektriske
apparater. Felles svømmebasseng. Oppvarmet svømmebasseng. Parkeringsplass og bod i kjeller. Ligger i et privat
inngjerdet feriested, med hovedinngang og 24 =mers vakthold. Feriestedet er designet rundt et imponerende
grøntområde på 126.000 m2. Den består av gang- og sykkels=er, sportsfasiliteter, padle- og tennisbaner, en
minigolFane, hager, hundeparker, fri=dsområder, klubbhus... Også i det sentrale området er juvelen =l feriestedet, en
krystallklar kuns=g innsjø på nesten 17.000m2 vannflate, omgi? av hvite sandstrender og palmetrær, som bringer et
stykke av Karibien =l Murcia-regionen. Det er 2 øyer i innsjøen, en av dem har sin egen bar, det er også "strand
Chiringuitos" spredt rundt innsjøen. Anlegget har en strategisk beliggenhet mindre enn 4 km fra stranden og byen Los
Alcázares, hvor du kan utøve ulike vannsporter, omgi? av flere golFaner og byen Cartagena mindre enn 15 minu?er
med bil og 22 km fra Murcia flyplass, har derfor et bredt kultur-, gastronomisk- og sportstilbud innen rekkevidde.
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Egenskaper:
Funksjoner 
Løfte 
Solarium 
storage 
Urban 
Pool 
gated 
Golf 
Beach 
Parking 
Communal Pool 

Energivurdering 
B 

CO2 -utslippsvurdering 
B 
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